

Pani Edyta medali nie liczy

05.04.2014.

CHOSZCZNO. W sobotę w hali sportowej Zespołu Szkół nr 2 odbyły się mistrzostwa Polski pracowników oświaty w badmintonie. Już po raz drugi z rzędu zdominowali tę imprezę zawodnicy z Choszczna i Sławna. Po raz kolejny złotego dubleta ugrała para EDYTA GAWLAK-WÓJCIK (na zdjęciu) i WIESŁAW DREWICZ. Porywający pojedynek w finale kategorii powyżej 35 lat stoczył TOMASZ PŁONKA.

W 16. edycji Mistrzostw Polski Pracowników Oświaty w Badmintonie stanęło 47 zawodników z 16 miejscowości z całej Polski. Choć tu nikt klasyfikacji medalowej nie prowadzi, to jednak należy podkreślić, że już po raz drugi z rzędu zdominowali ją badmintoniści z Choszczna i Sławna. Na 36 możliwych do zdobycia krążków ich łupem padło aż 20. Nikogo już nie zaskakuje fakt, że dwa złote zdobył choszczeński prekursor tej dyscypliny sportu WIESŁAW DREWICZ, ale należy podkreślić, że do tego dominatora dołączyli także EDYTA GAWLAK-WÓJCIK z Suliszewa oraz duet ze Sławna DAGMARA WOJTCZAK i PIOTR ADAMCZYK, którzy również dwukrotnie stawali na najwyższym podium. Pani Edyta zapytana przez nas o to, który raz z rzędu sięga po tytuł mistrza Polski, odpowiedziała, że... nie pamięta. Po raz dziesiąty... zapewnił kibicujący jej małżonek

Wyjątkowo zacięte spotkanie obejrzelśmy w finale kategorii powyżej 35 lat, pomiędzy TOMASZEM PŁONKĄ z Choszczna i ADAMEM BUKOWSKIM ze Sławna. Efektowne akcje, nawet parady (jedną z nich widać na poniższym zdjęciu), emocje do ostatniej lotki i w końcu uśmiech na twarzy choszcznianina, za którego najmocniej trzymała kciuki córka Zuzia. W sumie choszcznianie zdobyli 10 medali, a oprócz wymienionych na podium jeszcze stawali: ZDZISŁAW KLIŃSKI, ANETA TUSZYŃSKA i PAROL, MAREK MITERA i ROMAN NASKRĘT.

O tym, że nauczycielskie mistrzostwa mają swój wyjątkowy i niepowtarzalny klimat mówili podczas dekoracji m.in. zawodnicy z Gniezna i Jabłonowa Pomorskiego. Zawsze nas pięknie witacie i nagradzacie, więc tym razem to ja mam dla was prezent - ZBIGNIEW SOWIŃSKI podarował BARBARZE NASKRĘT koszulkę z logiem swojej miejscowości. Podkreślmy, że pani Barbara jest szefową choszczeńskiego oddziału ZNP, czyli głównego organizatora tego przedsięwzięcia. Podobnie jak w poprzednich edycjach, także i tym razem mistrzostwa wsparli wóldarze naszej gminy ROBERT ADAMCZYK i ADAM ANDRIASZKIEWICZ. Godnym pokreślenia jest też fakt, że w sobotniej imprezie wziął udział poseł ZBIGNIEW DOLATA (PiS). Trochę smutny wyjeżdżał z Choszczna najstarszy zawodnik mistrzostw 74-letni WALDEMAR BŁACHUT z Gorzowa Wielkopolskiego. Smutny, bo w ubiegłym roku wywalczył dwa brązowe medale, a tym razem uplasował się tuż za podium.

Tadeusz Krawiec

Wyniki

XVI Mistrzostw Polski Pracowników Oświaty w Badmintonie

5 kwietnia 2014 r.

Gra pojedyncza kobiety:

Gr. I do 35 lat:

1. DAGMARA WOJTCZAK, 2. IWONA WOJNIAK (Sławno), 3. ANNA KWIATKOWSKA (Brodnica), 3. JUSTYNA PAWŁOWSKA (Pyrzyce)

Gr. II 36 i powyżej

1. EDYTA GAWLAK – WÓJCIK (Suliszewo), 2. ANETA TUSZYŃSKA – PAROL (Choszczno), 2. JOLANTA CIUKSZA (Gorzów Wlkp.), 3. JOANNA SZCZEPAŃSKA (Gwda Wielka)

Gra pojedyncza mężczyźni:

Gr. I do 35 lat:

1. DARIUSZ SCHMIDT (Gwda Wielka), 2. PAWEŁ MICHALIK (Sławno), 3. JACEK SZTUBECKI, 3. PRZEMYSŁAW INSZCZAK (Bydgoszcz)

Gr. II 35 – 50 lat

1. TOMASZ PŁONKA (Choszczno), 2. ADAM BUKOWSKI, 3. DANIEL WOJNIAK (Sławno), 3. MAREK MITERA (Choszczno)

Gr. III 51 – 60 lat

1. PIOTR ADAMCZYK (Sławno), 2. MAREK MACHIŃSKI (Gniezno), 3. ZDZISŁAW KLIŃSKI (Choszczno), 3. ANDRZEJ KARCZEWSKI (Brodnica)

Gr. IV 61 i powyżej

1. WIESŁAW DREWICZ (Choszczno), 2. ZBIGNIEW SOWIŃSKI (Jabłonowo Pom.), 3. MARIAN STELTER (Koszalin), 3. ROMAN NASKRĘT (Choszczno)

Gra podwójna

Kobiety:

1. DAGMARA WOJTCZAK (Sławno), EDYTA GAWLAK – WÓJCIK (Suliszewo), 2. ANETA TUSZYŃSKA – PAROL (Choszczno), JUSTYNA PAWŁOWSKA (Pyrzyce), 3. JOLANTA CIUKSZA (Gorzów Wlkp.), IWONA WOJNIAK (Sławno), 3. ANNA KWIATKOWSKA (Brodnica), JOANNA SZCZEPAŃSKA (Gwda Wielka)

Mężczyźni:

Gr. I zawodnicy urodzeni w 1963 roku i młodszy

1. PIOTR ADAMCZYK, ADAM BUKOWSKI 2. DANIEL WOJNIAK, PAWEŁ MICHALIK (Sławno), 3. ANDRZEJ BUCZACKI, DARIUSZ SCHMIDT (Gwda Wielka), 3. ZBIGNIEW DOLATA, MAREK MACHIŃSKI (Gniezno)

Gr. II zawodnicy urodzeni w 1962 roku i starszy

1. ZDZISŁAW KLIŃSKI, WIESŁAW DREWICZ (Choszczno), 2. ZBIGNIEW SOWIŃSKI (Jabłonowo Pom.), JANUSZ STOLARKIEWICZ (Bartoszyce), 3. MARIAN STELTER (Koszalin), MIROSŁAW MUCHALSKI (Szczecin), 3. PIOTR OLECH, PIOTR KLAPENDA (Pyrzyce)

{gallery}badmintonznp2014{/gallery}